
SEGUNDA À SEXTA

INFORMATIVO JUNDIÁ - HORÁRIOS A PARTIR DO DIA 01/07/2021

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO DE MAIRINQUE

NÃO JOGAR EM VIAS PÚBLICAS

MICRO-ÔNIBUS HORÁCIO

LINHA RENEVILLE

LINHA SÃO JOSÉ

LINHA OUTLET

MICRO-ÔNIBUS SAN MARCO

LINHA JD. VITÓRIA

LINHA FLORA

LINHA MARMELEIRO

LINHA ARCO IRIS

LINHA PANTOJO

LINHA MOREIRAS

LEGENDA

MAPA DE ATENDIMENTOS

Horácio Oriental

6:10 6:15

7:40 7:45

9:55 10:00

12:10 12:15

13:05 13:10

14:35 14:40

16:05 16:10

18:20 18:25

20:45 20:55

22:15 22:25

23:30 23:40

ORIENTAL

Horácio Sebandilha

4:55 5:15

6:25 6:45

8:40 9:00

10:55 11:15

13:20 14:15

14:50 15:45

17:05 18:00

18:35 19:30

21:00 21:45

22:30 23:15

23:50 0:45

SEBANDILHA

Horácio Setúbal

4:55 5:50

6:25 7:20

8:40 9:35

10:55 11:50

13:20 13:40

14:50 15:10

17:05 17:25

18:35 18:55

21:00 21:10

22:30 22:40

23:50 0:10

SETÚBAL

Horácio G. Rocha

4:55 5:35

6:25 7:05

8:40 9:20

10:55 11:35

13:20 13:55

14:50 15:25

17:05 17:40

18:35 19:10

21:00 21:25

22:30 22:55

23:50 0:25

GABRIEL ROCHA

Horácio P.  Alegre

4:55 5:40

6:25 7:10

8:40 9:25

10:55 11:40

13:20 13:50

14:50 15:20

17:05 17:35

18:35 19:05

21:00 21:20

22:30 22:50

23:50 0:20

POUSO ALEGRE

Horácio Divisa

4:55 5:35

10:55 11:35

17:05 17:40

22:30 22:55

DIVISA

Sorocabana Jd.  Vitór ia

5:00 5:25

5:25 5:50

5:50 6:15

6:15 6:40

6:40 7:00

7:05 7:25

7:25 7:45

7:50 8:10

8:10 8:30

8:55 9:15

9:40 10:00

10:25 10:45

11:10 11:30

11:35 11:55

11:55 12:15

12:20 12:40

12:40 13:00

13:05 13:25

13:25 13:45

13:50 14:10

14:10 14:30

14:55 15:15

15:40 16:00

16:25 16:45

17:10 17:35

17:35 18:00

18:00 18:20

18:25 18:45

18:45 19:05

20:15 20:35

21:00 21:20

21:45 22:05

23:15 23:35

JD. VITÓRIA

Sorocabana Horácio

5:55 6:15

6:40 7:00

7:25 7:45

8:10 8:30

8:55 9:15

9:40 10:00

10:25 10:45

11:10 11:30

11:55 12:15

12:55 13:15

13:40 14:00

14:25 14:45

15:10 15:30

15:55 16:15

16:40 17:00

17:25 17:45

18:10 18:30

18:55 19:15

19:40 20:00

20:25 20:45

21:10 21:30

21:55 22:15

22:40 23:00

23:10 23:30

RENEVILLE

Sorocabana Marmeleiro

06:20 06:00

06:55 06:30

07:30 07:05

08:05 07:40

11:45 08:15

12:55 11:55

14:30 13:05

15:10 14:40

17:00 15:20

17:35 17:10

18:10 17:45

18:45 18:20

20:10 18:55

21:50 22:00

22:50 20:20

23:00

MARMELEIRO

Sorocabana Moreiras

05:00 06:00

10:20 11:20

12:30 13:30

14:30 15:30

18:20 19:20

21:45 # 22:45

MOREIRAS

Até Catarina #

Sorocabana Outlet

05:50 05:50

07:20 07:00

09:40 08:30

11:20 10:50

12:00 13:10

13:30 14:15

15:00 15:15

16:00 16:15

17:00 17:15

19:00 18:15

20:00 20:15

21:00 21:15

22:15

OUTLET

Sorocabana Horácio

6:10 6:30

6:55 7:15

7:40 8:00

8:25 8:45

9:10 9:30

9:55 10:15

10:40 11:00

11:25 11:45

12:10 12:30

12:40 13:00

13:25 13:45

14:10 14:30

14:55 15:15

15:40 16:00

16:25 16:45

17:10 17:30

17:55 18:15

18:40 19:00

SÃO JOSÉ DONA CATARINA

05:30

06:20

06:40

08:40

09:40

12:10

13:15

15:00

16:00

17:20

18:30

20:10

20:30

21:05

22:30

Catarina ao 

San Marco

06:45

08:15

10:35

12:15

12:55

14:25

15:55

16:55

17:55

19:55

20:55

21:55

Catarina ao 

Outlet

05:55

07:05

08:35

10:55

13:15

14:20

15:20

16:20

17:20

18:20

20:20

21:20

22:20

Catarina a 

Sorocabana

Sorocabana Flora

06:10 06:00

06:55 6:30

07:25 07:00

07:55 07:30

09:00 08:00

12:25 09:35

   14:15 A 12:45

15:00 14:35

17:00 15:20

17:30 17:25

18:00 17:55

18:30 18:25

20:10 18:55

21:40 20:30

22:50 22:05

23:10

A - Via Pantojo

FLORA

Sorocabana Arco Ír is

05:30 05:55

06:25 06:50

07:20 07:45

12:25 12:50

18:00 18:25

ARCO ÍRIS

Sorocabana Pantojo

6:10 6:20

9:00 9:10

14:15 14:55

PANTOJO

Principais alterações e ajustes.

Jd. Vitória - aumento de frequência de horários e atendimento completo no bairro na ida e volta.      
Arco Íris - volta do atendimento nos horários de pico.
Setúbal / Sebandilha / Oriental - aumento da frequência de horários atendimento será realizado com micro-ônibus sem 
cobrança de passagem atendendo dos bairros até a Escola Horácio.      
São José e Reneville - aumento na frequência do atendimento com novos trajetos, agora linhas independentes.      
Outlet - mudança no trajeto da linha, não atende mais San Marco, deste modo ficando mais curto o tempo de viagem, 
mas mantendo cobertura de atendimento do Outlet o dia todo, par�das da Sorocabana saindo entre 10 e 20 minutos 
mais tarde.      
Catarina x San Marco - Criação desta nova linha com micro-ônibus, sem cobrança de passagem e frequência de horário 
o dia todo.      

ORIENTAL

SEBANDILHA

GABRIEL
ROCHA POUSO

ALEGRE

SETÚBAL

SÃO JOSÉ

RENEVILLE

HORÁCIO RIBEIRO

JD. VITÓRIA

ARCO-ÍRIS

DIVISA

V. SOROCABANA

SAN MARCO
D. CATARINA

OUTLET

FLORA

MARMELEIRO

MOREIRAS

PANTOJO

JD. 
CRUZEIRO

Sorocabana Horácio

5:55 6:15

6:10 6:30

6:40 7:00

6:55 7:15

7:25 7:45

7:40 8:00

8:10 8:30

8:25 8:45

8:55 9:15

9:10 9:30

9:40 10:00

9:55 10:15

10:25 10:45

10:40 11:00

11:10 11:30

11:25 11:45

11:55 12:15

12:10 12:30

12:40 13:00

12:55 13:15

13:25 13:45

13:40 14:00

14:10 14:30

14:25 14:45

14:55 15:15

15:10 15:30

15:40 16:00

15:55 16:15

16:25 16:45

16:40 17:00

17:10 17:30

17:25 17:45

17:55 18:15

18:10 18:30

18:40 19:00

18:55 19:15

19:40 20:00

20:25 20:45

21:10 21:30

21:55 22:15

22:40 23:00

23:10 23:30

HORÁCIO



INFORMATIVO JUNDIÁ - HORÁRIOS A PARTIR DO DIA 01/07/2021

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO DE MAIRINQUE

DOMINGOS E FERIADOS

NÃO JOGAR EM VIAS PÚBLICAS

DONA CATARINA

05:55

07:05

08:35

10:55

13:15

14:20

15:20

16:20

17:20

18:20

20:20

21:20

22:20

Catarina a 

Sorocabana

06:45

08:15

10:35

12:15

12:55

14:25

15:55

16:55

17:55

19:55

20:55

21:55

Catarina ao 

Outlet

06:40

09:40

13:15

16:00

17:20

20:30

21:05

22:30

Catarina ao 

San Marco

Sorocabana Outlet

05:50 05:50

07:20 07:00

09:40 08:30

11:20 10:50

12:00 13:10

13:30 14:15

15:00 15:15

16:00 16:15

17:00 17:15

19:00 18:15

20:00 20:15

21:00 21:15

22:15

OUTLET

Sorocabana Horácio

5:55 6:15

6:10 6:30

6:40 7:00

7:25 7:45

8:10 8:30

9:10 9:30

10:40 11:00

11:10 11:30

11:55 12:15

12:55 13:15

14:55 15:15

15:10 15:30

16:40 17:00

18:10 18:30

19:40 20:00

21:10 21:30

23:25 23:45

HORÁCIO

Horácio Sebandilha

6:25 6:45

8:40 9:00

13:20 14:15

18:35 19:30

SEBANDILHA

Horácio G. Rocha

6:25 7:05

8:40 9:20

13:20 13:55

18:35 19:10

GABRIEL ROCHA

Horácio P.  Alegre

6:25 7:10

8:40 9:25

13:20 13:50

18:35 19:05

POUSO ALEGRE

Horácio Setúbal

6:25 7:20

8:40 9:35

13:20 13:40

18:35 18:55

SETÚBAL

Horácio Oriental

7:40 7:45

12:10 12:15

18:20 18:25

ORIENTAL

Sorocabana Jd.  Vitór ia

5:50 6:15

6:40 7:00

8:10 8:30

9:40 10:00

11:10 11:30

12:40 13:00

14:10 14:30

15:40 16:00

17:10 17:35

18:45 19:05

21:00 21:20

22:30 22:50

23:15 23:35

JD. VITÓRIA

Sorocabana Horácio

5:55 6:15

6:40 7:00

7:25 7:45

8:10 8:30

11:10 11:30

11:55 12:15

12:55 13:15

15:10 15:30

16:40 17:00

18:10 18:30

19:40 20:00

21:10 21:30

23:25 23:45

RENEVILLE

Sorocabana Marmeleiro

06:00

06:20 06:30

08:05 08:15

11:45 11:55

12:55 13:05

15:10 15:20

18:10 18:20

20:10 22:00

21:50 20:20

22:50 23:00

MARMELEIRO

Sorocabana Flora

06:00

06:10 6:30

07:55 08:00

09:00 09:35

12:25 12:45

15:00 15:20

18:00 18:25

20:10 20:30

21:40 22:05

22:50 23:10

FLORA

Sorocabana Moreiras

5:00 6:00

12:30 13:30

MOREIRAS

Sorocabana Horácio

6:10 6:30

9:10 9:30

10:40 11:00

14:55 15:15

SÃO JOSÉ

SÁBADOS

DONA CATARINA

06:45

08:15

10:35

12:15

12:55

14:25

15:55

16:55

17:55

19:55

20:55

21:55

Catarina ao 

Outlet

05:55

07:05

08:35

10:55

13:15

14:20

15:20

16:20

17:20

18:20

20:20

21:20

22:20

Catarina a 

Sorocabana

05:30

06:20

06:40

08:40

09:40

12:10

13:15

15:00

16:00

17:20

18:30

20:10

20:30

21:05

22:30

Catarina ao 

San Marco

Sorocabana Outlet

05:50 05:50

07:20 07:00

09:40 08:30

11:20 10:50

12:00 13:10

13:30 14:15

15:00 15:15

16:00 16:15

17:00 17:15

19:00 18:15

20:00 20:15

21:00 21:15

22:15

OUTLET

Sorocabana Horácio

5:55 6:15

6:10 6:30

6:40 7:00

6:55 7:15

7:25 7:45

7:40 8:00

8:10 8:30

9:10 9:30

9:40 10:00

10:40 11:00

11:10 11:30

11:55 12:15

12:10 12:30

12:40 13:00

12:55 13:15

13:40 14:00

14:10 14:30

14:55 15:15

15:10 15:30

16:25 16:45

16:40 17:00

17:55 18:15

18:10 18:30

18:40 19:00

19:40 20:00

20:25 20:45

21:10 21:30

22:40 23:00

23:25 23:45

HORÁCIO

Horácio Sebandilha

4:55 5:15

6:25 6:45

8:40 9:00

13:20 14:15

17:05 18:00

18:35 19:30

20:50 21:45

23:50 0:45

SEBANDILHA

Horácio G. Rocha

4:55 5:35

6:25 7:05

8:40 9:20

13:20 13:55

17:05 17:40

18:35 19:10

20:50 21:25

23:50 0:25

GABRIEL ROCHA

Horácio P.  Alegre

4:55 5:40

6:25 7:10

8:40 9:25

13:20 13:50

17:05 17:35

18:35 19:05

20:50 21:20

23:50 0:20

POUSO ALEGRE

Horácio Setúbal

4:55 5:50

6:25 7:20

8:40 9:35

13:20 13:40

17:05 17:25

18:35 18:55

20:50 21:10

23:50 0:10

SETÚBAL

Horácio Oriental

7:40 7:45

12:10 12:15

13:05 13:10

14:35 14:40

18:20 18:25

23:35 23:40

ORIENTAL

Sorocabana J.  Vitór ia

5:00 5:25

5:50 6:15

6:40 7:00

7:25 7:45

8:10 8:30

9:40 10:00

11:10 11:30

11:55 12:15

12:40 13:00

13:25 13:45

14:10 14:30

15:40 16:00

17:10 17:35

18:00 18:20

19:30 19:50

21:00 21:20

22:30 22:50

23:15 23:35

JD. VITÓRIA

Sorocabana Horácio

5:55 6:15

6:40 7:00

7:25 7:45

8:10 8:30

9:40 10:00

11:10 11:30

11:55 12:15

12:55 13:15

13:40 14:00

15:10 15:30

16:40 17:00

18:10 18:30

19:40 20:00

20:25 20:45

21:10 21:30

22:40 23:00

23:25 23:45

RENEVILLE

Sorocabana Marmeleiro

06:00

06:20 06:30

06:55 07:05

08:05 08:15

11:45 11:55

12:55 13:05

15:10 15:20

17:00 17:10

18:10 18:20

20:10 22:00

21:50 20:20

22:50 23:00

MARMELEIRO

Sorocabana Arco Ír is

05:30 05:55

07:20 07:45

12:25 12:50

18:00 18:25

ARCO ÍRIS

Sorocabana Flora

06:00

06:10 6:30

06:55 07:00

07:55 08:00

09:00 09:35

12:25 12:45

15:00 15:20

17:00 17:25

18:00 18:25

20:10 20:30

21:40 22:05

22:50 23:10

FLORA

Sorocabana Horácio

6:10 6:30

6:55 7:15

7:40 8:00

9:10 9:30

10:40 11:00

12:10 12:30

12:40 13:00

14:10 14:30

14:55 15:15

16:25 16:45

17:55 18:15

18:40 19:00

SÃO JOSÉ

Sorocabana Moreiras

05:00 06:00

10:20 11:20

12:30 13:30

18:20 19:20

MOREIRAS


	1: versao2
	Página 2

